бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Покрівельні матеріали (код 
відповідно до ДК 021:2015 – 44110000-4 «Конструкційні матеріали») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2023-12-08-015575-a 

Очікувана вартість: 405 845,00 грн. (чотириста п’ять тисяч вісімсот 
сорок п’ять гривень 00  копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики

[...]

Лист сталевий х/к 1000х2000х2 або 
еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 - 44170000-2 «Плити, 
листи, стрічки та фольга, пов’язані з конструкційними 
матеріалами») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2023-12-07-009204-a 

Очікувана вартість: 302 096,00 грн. (Триста дві тисячі дев’яносто шість 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики

[...]

Швелер; Круг сталевий; Смуга; 
Труба профільна (код відповідно до ДК 021:2015 - 44330000-2 
«Будівельні прути, стрижні, дроти та профілі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2023-12-05-020188-a 

Очікувана вартість: 91 742,00 грн. (дев’яносто одна тисяча сімсот сорок 
дві гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики

[...]

бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Покрівельні матеріали (код 
відповідно до ДК 021:2015 – 44110000-4 «Конструкційні матеріали») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2023-12-05-003884-a 

Очікувана вартість: 405 845,00 грн. (чотириста п’ять тисяч вісімсот 
сорок п’ять гривень 00  копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики

[...]

Найменування предмету закупівлі: Материнська плата, блок 
живлення, відеокарта (код відповідно до ДК 021:2015 - 30230000-0 
«Комп’ютерне обладнання») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2023-12-03-000111-a 

Очікувана вартість: 480 560,00 грн. (чотириста вісімдесят тисяч п’ятсот 
шістдесят гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики

[...]

Найменування предмету закупівлі: Ноутбук, система охолодження, 
процесори (код відповідно до ДК 021:2015 - 30210000-4 «Машини для 
обробки даних (апаратна частина)») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2023-12-03-000319-a 

Очікувана вартість: 427 089,00 грн. (чотириста двадцять сім тисяч 
вісімдесят дев’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики